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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 73A-2 PER tL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2013

SI DIChIARA CHE

DI BLASI
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RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTÀ
CONTENENTE IL MOD 730.1 }"

Modello 730 integrativo

MARCO DBLMRC82R06C351 0
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HA/HANNo coNSEGNATo tN DArA .....,... ..1.9!.0.9!?9.1!.. ... LA DtCHtARaztoNE
MOD. 730/2014 PER I REDDITI 2013, IL MOD.730.1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OrrO PER
MILLE DELL'IRPEF E PER LA SCELTA DELLA DESTINMIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF. HfuHAN-
NO INOLTRE ESlBlrO I SOTTOELENCATI DOCUMENTT RELAT|V| At DAT| ESPOSTI NELLA DIC$ARAZ|ONE. tL
C'A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI,
SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARMIONE E A TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALLAGENZIA DELLE
ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZ.
ZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA N NoN SI IMPEGNA []
AD INFùRMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRAIE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

TIPOLOGIA

c0901 D

c1001 D

c1201 D

c't301 D

c0901 D

c1001 D

ci-sor D

D0504 D

EC13 D

F01 01

F01 02

F0104

U

D

D

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

CUDI2014 RITENUTE IRPEF 2013 - REDDTTO C1 : 7507,13€
CUD/20,I4 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2013
CUDI2O14 SALDO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2013
CUOI2O14 RITENUTA ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2014
CUD|?O14 RTTENUTE tRpEF 2013 - REDDTTO C6 :4616,25€
CUDIzO14 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2013
cuDl2a14 RITENUTA ACCONTO ADDtztoNALE COMUNALE rRpEF 2014 *
RIT. D'ACC. SU ATT. OCCASION. O OBBLIGHI DI FARE,NON FARE E PERM. - REDDITO 263
spESE pER LA FREQUENZA [JNtVERS|TARtA (lN coRSO O FUORT
coRSo)
I RATA Di ACCONTO IRPEF

II O UNICA RATA ACCONTO IRPEF
ACCONIO ADDIZIONALE COMUNALE F24

FIRMA DELL'INCARICATO
PAOLO

IMPORTO

1 42,91

1 129,87

1 60,06

1 18,02

2 1.061,74

2 79,86

2 z,tl
1 53,00
3 936,00
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